АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2019 года № 16-па

О внесении изменений в Постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 20.02.2015 года №21-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2015-2019 годы»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области 04.04.2014 г. №48/366 (с изменениями), решениями Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 29.12.2017 г. №30/143 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 20.12.2017 г. №30/142 «О бюджете муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 2020 годов»», Администрация Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района постановляет:
1. В постановлении Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 20.02.2015 года №21-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2015-2019 годы» (в редакции от 31.12.2015 года №189-па, от 30.12.2016 года № 233-па, от 27.12.2017 года №180-па):
1.1. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта программы слова «составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет 1000,00 рублей», слова «2018 год – 1000,00 рублей» заменить словами «2018 год – 0,00 рублей»;
1.2. в пункте «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» паспорта программы слова «составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет 1000,00 рублей», слова «2018 год – 1000,00 рублей» заменить словами «2018 год – 0,00 рублей»;

1.3. в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы слова «составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет 1000,00 рублей», слова «2018 год – 1000,00 рублей» заменить словами «2018 год – 0,00 рублей»;
1.4. в пункте «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы слова «составляет 2000,00 рублей» заменить словами «составляет 1000,00 рублей», слова «2018 год – 1000,00 рублей» заменить словами «2018 год – 0,00 рублей»;
1.5. в приложении №3 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2015-2019 годы» в столбце 9 цифры «1000,00» заменить цифрами «0,00»;
1.6. приложение №4 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2015-2019 годы» в столбце 5 цифры «1000,00» заменить цифрами «0,00».
2. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области при уточнении бюджета Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов предусматривать ассигнования на реализацию Программы.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения возникшие с 29 декабря 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                                    П.В.Тришин